
 

 
 
 
 
 

Public institution Tel. +370 5 268 7000 Code in the Register 
Universiteto g. 3 E-mail infor@cr.vu.lt of Legal Entities 
LT-01513 Vilnius www.vu.lt 211950810 
Lithuania 

 
 
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 
GYVYBĖS MOKSLŲ CENTRO 

TARYBA 
 
 
 
 
 

NUTARIMAS DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ MOKSLUI LĖŠŲ 
PASKIRSTYMO 

 
2020 04 14, Nr. 600000-TP-….-…3. 

Vilnius 
 
 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statutu ir Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro 
nuostatais, susipažinusi su Direktoriaus pateiktu lėšų paskirstymo tarp šakinių akademinių 
padalinių projektu  
 
 
Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro Taryba n u t a r i a: 
 
 
 

Tvirtinti valstybės biudžeto asignavimų mokslui lėšų paskirstymo tarp šakinių 
akademinių padalinių tvarką (pridedama). 

 
 
 
 
 
 

Posėdžio pirmininkas     prof. V.Šikšnys 
 

Bostonas ir Katinas
Stamp

Bostonas ir Katinas
Stamp

Bostonas ir Katinas
Stamp

Bostonas ir Katinas
Stamp




